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EDITORIAL 

S radostí vítám všechny 
vášnivé hráče a hráčky 
u červencového vydá-
ní. Prázdniny jsou tu, a 
já bych rád využil této 
příležitosti, abych na-
šim mladším čtenářům 
popřál nezapomenutelné a 
radostné letní prázdniny. 
Kéž jsou plné příjemných 
momentů a nezapomenu-
telných dobrodružství.
    Pokud jde o herní svět, 
období letních prázdnin 
obvykle nenabízí obrovské 
množství novinek. Přesto 
je zde pár titulů, na které 
si můžeme těšit, například 
na pokračování myste-
riozní adventury Oxenfree 
II nebo na akční střílečky 
od Capcomu, Exoprimal.
    Teď nastává ideální 
doba k dohánění her, které 
jste možná zmeškali na 
začátku tohoto roku.

Hezké prázdniny vám 
přeje šéfredaktor Michal 
Fortyn s redakcí.

Studio Riot Games oficiálně ozná-
milo nový mód do jejich slavné 
hry League of Legends, a to po více 
jak 5 letech.

Nový herní mód do League of Le-
gends

I když je League of Legends jednou 
z nejpopulárnějších her od studia 
Riot Games, ne všichni hráči jsou 
s ní zcela spokojeni. Kromě vyvá-
ženosti herních postav a předmětů 
si mnoho hráčů stěžovalo také na 
nedostatek herních módů. Nic-
méně po téměř 5 letech se situace 
mění. Nedávno studio oznámilo 
nový herní mód s názvem „Aréna“, 
který přináší nový vítr do této po-
pulární hry. A co tento mód přináší 
hráčům?

2v2v2v2 aréna

Mód je určen pro maximálně 8 hrá-
čů, kteří jsou rozděleni do týmů po 
dvou. Před začátkem hry si každý 
hráč vybere náhodného šampiona, 
kterého bude mít po celou dobu zá-
pasu a nemůže si ho vyměnit. Poté 
jsou náhodně vybrány 2 týmy, kte-
ré se postaví proti sobě na různých 

arénách, jež mohou být vybaveny 
speciálními modifikátory, jež lze 
využít proti soupeři. Po skončení 
každého kola obdrží hráči buď pe-
níze na nákup předmětů v obcho-
dě, nebo speciální kartu schopnos-
tí. Tyto karty nabízejí různé efekty, 
jež mohou zvýšit hráčovu sílu nebo 
pomoci jeho spoluhráči.
    Každý zápas je časově omezen na 
30 vteřin, po jehož uplynutí se zóna 
mapy, na níž hráči mohou hrát a 
neobdržovat dodatečné poškoze-
ní, zmenší. Tento proces pokraču-
je, dokud nezůstane poslední tým 

jako vítěz.

Ohlasy komunity

Můžeme s jistotou říct, že většina 
hráčů je nadšená z tohoto módu, 
a ti, kteří si ho vyzkoušeli na tes-
tovacích serverech, jsou dokonce 
ještě více nadšení. Často sami vy-
jadřují, že je to přesně to, co LoL 
dlouho potřebovalo, 
a jsou rádi, že Riot 
Games konečně při-
dalo něco nového.

Po dlouhé době se k nám vrací 
legendární série Prince of Persia, 
tentokrát s titulem Prince of Per-
sia: The Lost Crown.

Kultovní série Prince of Persia se 
opět hlásí o slovo s nejnovějším 
přírůstkem Prince of Persia: The 
Lost Crown. Tato dynamická 2,5D 
akční platforma, která kombinuje 
poutavý příběh s jedinečnou hra-
telností, se chystá na svůj trium-
fální návrat na PC a konzole 18. 
ledna 2024. Za vznikem Prince 
of Persia: The Lost Crown stojí 

studio Ubisoft Montpelier, známé 
svými inovativními 2D tituly jako 
Rayman Legends a Valiant Hearts. 
To stejné studio také v minulém 
roce zasloužilo potlesk kritiků 
za hru Mario + Rabbids Sparks 
of Hope. Zdá se tedy, že se nám 
chystá další vrcholný zážitek v 
jejich podání.
    Prince of Persia: The Lost 
Crown je k dis-
pozici k předob-
jednání na všech 
platformách.

Blizzard láká na svoji konferenci 
BlizzCon

Spuštěny předobjednávky 
Prince of Persia: The Lost Crown

BlizzCon, oblíbená konference 
společnosti Blizzard, se vrací do 
Anaheimu v Kalifornii tento listo-
pad.

BlizzCon 2023 se uskuteční 3. a 4. lis-
topadu v prestižním Anaheim Con-
vention Center, přičemž lístky budou 
dostupné k nákupu od 8. července. 
Další vlna vstupenek pak dorazí na 
trh 22. července. Cena vstupenky pro 
širokou veřejnost činí 299 americ-
kých dolarů a kromě přístupu na živé 
akce zahrnuje také in-game bonusy, 
oficiální BlizzCon batoh a přednost-

ní přístup do obchodu BlizzCon.
    Navíc, za cenu 799 dolarů si 
mohou zájemci o událost pořídit 
Portal Pass, který přináší všechny 
benefity základní vstupenky, plus 
samostatnou registraci a bezpeč-
nostní zónu, exkluzivní přístup 
do Portal Pass lounge (která na-
bízí soukromé stánky, prohlížecí 
salónky, herní zážitky a další) a 
možnost vstupu 
do konferenčního 
centra dříve než 
ostatní.
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League of Legends obdrží nový mód
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Starfield, kterou vyvíjí Bethesda, 
bude mít na konzolích Xbox Se-
ries X/S omezený počet snímků 
na 30 za sekundu. Toto omezení 
je úmyslné a má za cíl zajistit stá-
lý výkon hry bez ohledu na výkon 
konzole.

Na včerejší konferenci Xbox Games 
Showcase v rámci Summer Game 
Fest 2023 se herní studio Bethesda 
pochlubilo novými záběry z oče-
kávaného sci-fi eposu, Starfield. 
Kromě nových gameplay ukázek z 
herního světa a informací o chys-

taném titulu, Bethesda překvapi-
la i zajímavou novinkou. Během 
rozhovoru pro zpravodajský portál 
IGN totiž bylo oznámeno, že Star-
field poběží na nových konzolích 
Xbox Series X/S jen ve 30 sním-
cích za sekundu. V oblasti vizuál-
ního zpracování přináší Starfield 
na různých konzolích rozdílné 
zážitky. Na vlajkové lodi Xbox 
Series X se mohou 
hráči těšit na hru 
v plném 4K rozli-
šení.
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Starfield dostává cap 30 FPS na Xbox 
Series X/S

Přenosná herní konzole ASUS 
ROG Ally začala s prodejem v Čes-
ku a první ohlasy na ni jsou více než 
pozitivní. Zdá se, že je to skutečně 
zařízení, které stojí za pozornost.

Představení nového přenosného za-
řízení ASUS ROG Ally, které je kon-
kurencí pro Steam Deck, bylo zpo-
čátku vnímáno jako aprílový žert. 
Na začátku dubna se totiž objevily 
zvěsti o připravovaném produktu, 
který ale nyní skutečně zaplavuje 
český trh. ASUS ROG Ally přichází 
v elegantní bílé verzi, kterou pohání 

výkonný procesor AMD Ryzen Z1 
Extreme.
    Z hlediska ceny byla tato handheld 
konzole stanovena na 19 490 Kč, 
včetně DPH. Výbava ASUS ROG 
Ally je však daleko nadprůměrná. 
Kromě silného procesoru obsahuje 
také grafickou kartu AMD Radeon 
a sedmipalcovou Full HD 120 Hz 
obrazovku. Nechybí ani nejnověj-
ší operační systém 
Windows 11, který 
je pro tento typ za-
řízení ideální.

Handheld konzole ASUS ROG Ally zahájila 
prodej v Česku

Microsoft přináší potěšující zprá-
vy pro fanoušky herní konzole 
Xbox Series S, kteří vyžadují více 
místa pro ukládání svých her.

Microsoft přináší potěšující zprávy 
pro fanoušky herní konzole Xbox 
Series S, kteří vyžadují více místa 
pro ukládání svých her. Společnost 
ohlásila vydání nového modelu s ná-
zvem „Xbox Series S Carbon Black“, 
který je vybaven 1 terabajtovým SSD 
úložištěm. Prodej tohoto elegantní-
ho modelu v uhlíkově černé barvě, 
nabízejícího dvojnásobnou kapaci-
tu úložiště ve srovnání s jeho bílým 

protějškem, začne 1. září. Je nutné 
podotknout, že s větším úložištěm 
přichází také vyšší cena. Nový mo-
del bude o 100 dolarů dražší než 
standardní verze. Ačkoli je Xbox 
Series S jako digitální konzole bez 
diskové jednotky méně výkonný 
než model Series X, který se pro-
dává za 500 dolarů, nový model s 
kapacitou 1TB zůstává atraktivní 
a cenově dostupný pro ty, kteří 
se chtějí ponořit 
do světa současné 
generace počítačo-
vých her.
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Xbox odhalil novou verzi Xbox Series S 
1TB SSD

Assassin’s Creed je jedna z nejpo-
pulárnějších sérií od francouz-
ského studia Ubisoft, která má na 
kontě mnoho dílů. A Ubisoft se 
nedávno rozhodl udělat remake 
jednoho z nich.

Assassin’s Creed je dlouholetá her-
ní série od francouzského herního 
studia Ubisoft, která vzala hráče do 
různých lokací napříč různými ča-
sovými obdobími. Série už vychází 
necelých 16 let, a za tu dobu zažila 
dobré i špatné časy. To si společnost 
uvědomuje, a proto kromě nových 
dílů plánuje společnost remake jed-

noho z těch lepších dílů série.
    Podle informací serveru Kotaku, se 
Ubisoft chystá na vytvoření remaku 
Assassin’s Creed: Black Flag. Tento 
díl přinesl hráčům možnost prožít 
život korzára a následně proslulého 
piráta Edwarda Kenwaya, jenž se 
díky řadě náhodných událostí stal 
držitelem vybavení legendárního 
asasínského řádu. Hráči si tuto hru 
zamilovali především díky velko-
lepým námořním 
bitvám a možnosti 
objevovat jednotli-
vé malé ostrovy.

Ubisoft chystá remake Assassin’s Creed: 
Black Flag
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K vydání fanouškovského projek-
tu Skyblivion by nejspíše moh-
lo dojít v průběhu roku 2025. 
Samotný vývoj tudíž bude trvat 
dlouhých 13 let. Bude toto něko-
lika leté usili stát za to?

Vývojářský tým TES Renewal zve-
řejnil video shrnující aktuální ho-
tovou práci na projektu Skyblivion, 
jehož cílem je úplné předělání hry 
The Elder Scrolls IV: Oblivion do 
novějšího enginu následujícího 
pátého pokračování zvaného Sky-

rim. Rovněž nalíčili, co je naopak 
teprve čeká.
    Provincie Cyrodiil se celkově 
skládá z devíti různých regionů, ze 
kterých jich je v momentální chví-
li dokončených šest – Blackwood, 
Colovian Highlands, Heartlands, 
Gold Coast, Jerall Mountains a 
Vallus Mountains. K dokončení 
tvůrcům tedy zů-
stává West Weald, 
Nibenay Basin a 
Nibenay Valley.
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Modifikace Skyblivion se dočkáme 
za dva roky!

Hi-Fi Rush, jeden z nejlepších hu-
debních překvapení roku, se obo-
hacuje o bezplatnou aktualizaci, 
která přináší nové herní režimy a 
další obsah.

Hi-Fi Rush, akční rytmická hra, kte-
rá vzbudila pozornost jako překva-
pení roku, představuje svou novou 
bezplatnou aktualizaci. Tato novinka 
rozšiřuje hudební hru přidáním no-
vých režimů a dalšího obsahu.
    Aktualizace s názvem „Arcade 
Challenge! Update!“ bude dostup-

ná od 5. července a nabízí dva nové 
herní režimy, které lze odblokovat 
po dokončení hlavní hry. K těmto 
novinkám se dostanete prostřed-
nictvím nové herní skříně, kterou 
najdete ve vašem úkrytu. První re-
žim, BPM Rush, vás postaví proti 
nepřetržitým vlnám nepřátel, kdy 
tempo úderů za minutu postup-
ně zvyšuje s každou 
úrovní, dokud ne-
skončí v maximál-
ních 200 BPM.

Hi-Fi Rush obohatí nové módy

I když je hra The Sims 5 stále v ne-
dohlednu, postupně se na ní odha-
lují stále nové zajímavé informace. 
A zrovna nedávno se objevilo něco 
speciálního.

Série life simulátoru The Sims, která 
je s námi již více než dvě dekády, si 
udržuje svou popularitu bez znám-
ky úbytku, a to i po uplynutí 23 let. 
V důsledku toho se vydavatelství 
Electronic Arts spolu se studiem 
Maxis pomalu ale jistě připravují na 
vydání jejího pátého pokračování. 
Tento nový díl má ambice posunout 

celou sérii na zcela novou úroveň. 
Navíc nedávné informace naznačují, 
že chystané pokračování má v plánu 
zaznamenat významný průlom na 
herním trhu. Nedávno se na oficiál-
ních webových stránkách objevila 
zajímavá pracovní nabídka spo-
jená s projektem „Rene“, jinými 
slovy s připravovaným titulem 
The Sims 5. Nabídka hledala kan-
didáta na vedoucí 
pozici zodpovědné 
za Marketplace a 
monetizaci.
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Odhaleny nové informace 
o The Sims 5

Vývojáři Call of Duty: Warzone 
2.0 odhalili novinky týkající se 
čtvrté sezóny.

Activision představil podrobnosti o 
čtvrté sezóně populární battle roya-
le hry Call of Duty: Warzone 2.0. S 
novou sezónou se fanoušci mohou 
těšit na řadu novinek. S šesti ma-
pami dostupnými hned od prvního 
dne a sedmou v průběhu sezóny pro 
různé herní módy bude nová sezó-
na nabízet bohatou paletu prostředí 
pro boj.
    V oblasti výzbroje zaznamenáme 

přírůstek nových zbraní – útočná 
puška Tempus Razorback či sa-
mopal ISO 45 SMG. Kromě toho, 
pokud se hráči zapojí do výzev 
na nové mapě Vondel pro režim 
DMZ, budou moci odemknout 
novou zbraň – speciální obušek 
Tonfa Melee. V nové sezóně se 
také objeví několik nových operá-
torů, včetně Nikta z 
Modern Warfare a 
operátorů jako jsou 
Io, Ana Vega, Iza-
nami a Butch.

Activision odhaluje novinky čtvrté sezó-
ny Warzone 2.0
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Pragmata je zjevně jednou z nej-
více očekávaných her společnosti 
Capcom, přestože o ní dosud víme 
velmi málo. Hra se představuje 
jako tajemná a ambiciózní, což je 
doloženo záhadnými obrazy a kli-
py, které byly zatím zveřejněny.

S ohledem na nedávnou aktualizaci, 
že vydání hry bylo odloženo z roku 
2023 na neurčito, může to zname-
nat, že vývojáři potřebují více času 
na dokončení hry. To je běžná praxe 
v herním průmyslu, když vývojáři 

chtějí zajistit, že hra splňuje jejich 
očekávání a standardy kvality.
    Z dostupných informací vy-
plývá, že Pragmata se odehrává 
v dystopické budoucnosti, kon-
krétně na Měsíci, což naznačuje 
sci-fi příběhový rámec. Ve videu 
jsme viděli dívku jménem Diana 
a jejího dospělého astronauta (?) 
opatrovníka, což 
naznačuje, že hra 
může mít silný 
příběhový prvek.
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Pragmata se odkládá na dobu 
neurčitou

Přestože je očekávání fanoušků 
Cyberpunk 2077 zaměřeno na 
nadcházející DLC Phantom Li-
berty, zdá se, že vývojové studio 
už naznačuje své záměry pro bu-
doucí pokračování hry.

Informace od španělského herního 
portálu Vandal uvádějí, že polské 
herní studio CD Projekt potvrdilo, 
že nově oznámený Project Orion 
má být pokračováním oblíbené hry 
Cyberpunk 2077. Z dostupných 
zpráv vyplývá, že vývoj dalšího 

pokračování by mohl započít již 
příští rok, přičemž současným pri-
oritám vývojářů vévodí dokon-
čení vytouženého příběhového 
rozšíření Phantom Liberty. CD 
Projekt uvádí: „Předpokládáme, 
že pracovní provoz studia se roz-
jede na začátku roku 2024, nic-
méně už nyní jsou 
naším účetnictvím 
evidovány náklady 
spojené s Projektem 
Orion…“

Cyberpunk 2077 se dočká pokračování

Resident Evil Village, hra od stu-
dia Capcom, oslavuje více než dva 
roky od svého vydání a výrobce 
se teď pyšní novými prodejními 
daty.

Tato hra si na svém kontě může 
připsat více než 8 milionů proda-
ných kopií. Je to obrovský úspěch, 
který jí zajistil solidní místo v top 
10 nejprodávanějších her Capco-
mu. Přesto je však důležité pozna-
menat, že se nejedná o nejprodá-
vanější díl ze série Resident Evil.

    Výše na prodejním žebříčku 
se nachází další hry ze série 
Resident Evil, konkrétně pátý 
a šestý díl, a také remake dru-
hého dílu. Tím nejprodáva-
nějším dílem je ale Resident 
Evil 7, který dosáhl počtu 12 
milionů prodaných kusů.
Zároveň se zdá, že remake 
Resident Evilu 
2 by mohl brzy 
p ř e d s t i h n o u t 
Village.
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Capcom zveřejnil prodeje 
Resident Evil 8

Dlouho očekávané novinky pro 
fanoušky Battlefield 2042 jsou ko-
nečně tady! Přichází pátá sezóna s 
názvem New Dawn, která přináší 
širokou škálu nového obsahu. A to 
není vše – tvůrci hry už oznámili i 
šestou sezónu!

Ve světě Battlefield 2042 se dějí věci. 
Po méně úspěšném uvedení hry na 
trh v roce 2021 tvůrci Battlefield 
2042 nezaháleli a pracovali na vy-
lepšení hry. Jejich cílem bylo zajistit 
stále lepší post-launch aktualizace 

a provést hluboké revize většiny zá-
kladních map této oblíbené multi-
playerové střílečky. Sezóna s názvem 
„Nový úsvit“ chystá pro hráče Batt-
lefield 2042 spoustu novinek. Na-
vzdory určitým nedostatkům se 
tento titul postupně zlepšuje, což 
přispívá k obecnému pozitivnímu 
sentimentu ve hráčské komunitě. 
Avšak i přesto se za-
tím nepodařilo do-
sáhnout původních 
hráčských počtů.
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Battlefield 2042 obdrží i šestou sezónu
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Jedna z nejočekávanějších her le-
tošního léta nám postupně uka-
zuje své vlastnosti. V nejnovějším 
videu se můžeme podívat přímo 
na gameplay této připravované 
hry.

Před tím, než se společnost From-
Software stala ikonou herního 
průmyslu díky známé sérii Dark 
Souls, zaměřovala se na méně 
známý, avšak rovněž fascinující 
herní cyklus, a to konkrétně na 
sérii Armored Core. Šestý díl této 
série, Armored Core VI, nás zave-
de do futuristického světa, kde se 

budeme potýkat s intenzivním a 
neúprosným robotickým bojovým 
systémem. Studio Bandai Namco, 
které se postaralo o vydání většiny 
titulů od FromSoftware, pravdě-
podobně projevilo zájem oživit 
tuto klasickou sérii. V souvislosti 
s tímto rozhodnutím souhlasilo 
se vznikem Armored Core VI, i 
přes to, že předchozí díl byl vydán 
na konzoli PlayStation 3. V tomto 
novém přírůstku 
série nás čekají 
vzrušující nové 
výzvy.
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Odhaleny nové záběry Armored Core VI

Vývojáři z Playground Games na 
konferenci Xbox Games Showcase 
odhalili reboot série Fable.

Už pár let uplynulo od doby, co 
Xbox oznámil reboot hry Fable od 
Playground Games. Nyní je však hra 
konečně připravena se postavit do 
světla reflektorů. Záznamy z herní-
ho vývoje také naznačovaly, že nový 
Fable se může vrátit ke kořenům 
série, s důrazem na těžké rozhodo-
vání a následky, stejně jako osobní 
příběhy plné humoru. Zprávy na-
značovaly, že tato hra může skutečně 
nabídnout to, co fanoušci série Fable 

očekávají, včetně osobitých postav, 
zábavných úkolů a poutavého pří-
běhu.
    Herec Richard Ayoade, který se 
objevil v traileru, je dobře známý 
pro svůj specifický humor a neza-
měnitelný hlas, což naznačuje, že 
tato nová hra Fable si zachovává 
neotřelý humor, který je pro sérii 
tak typický. Playground Games tak 
pravděpodobně přinášejí další in-
stalaci série, která se 
zaměřuje na rozto-
milou a humornou 
atmosféru.

Xbox Showcase odhalil nový Fable

Po prezentaci PlayStation 
Showcase jsme se dozvěděli, kdy 
maximálně vyjde nejnovější hra 
ze světa Spider-Mana. Nyní jsme 
se oficiálně dozvěděli i konkrétní 
datum.

I když jsme se během Summer 
Game Festu nedočkali nového 
traileru, získali jsme alespoň pod-
statné informace týkající se vydání 
pravděpodobně nejočekávanější 
PS exkluzivity tohoto roku. Hra 
Marvel’s Spider-Man 2 vyjde na 

konzole PlayStation 5 již 20. října 
v letošním roce. To jsou ještě dva 
měsíce před Vánocemi, což zna-
mená, že by cena nové hry mohla 
do svátků nenápadně klesnout. 
Mohl by to tedy být ideální dárek 
pro hráče. Samozřejmě, pokud 
by měl někdo zájem o předobjed-
návky, ty začaly 16. června 2023. 
Oznámena byla také sběratelská 
edice, která ob-
sahuje steelbook, 
fuguebook a digi-
tální verzi hry.
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Marvel’s Spider-Man 2 vychází 
již v říjnu

Annapurna Interactive představila 
svou první interně vyvíjenou hru, 
Blade Runner 2033: Labyrinth. 
Tato hra se odehrává ve světě filmo-
vé série Blade Runner a její události 
následují po události zvané Blac-
kout.

Annapurna Interactive odhalila 
svou první hru vyvíjenou interně – 
Blade Runner 2033: Labyrinth. Tato 
hra se odehrává ve světě filmové sé-
rie Blade Runner a jak název napo-
vídá, děj se umisťuje do roku 2033, 

mezi původní film a jeho pokračo-
vání, Blade Runner 2049. Hra se 
odehrává v dystopickém Los An-
geles, podobně jako její filmové 
předchůdce.
    Události hry následují po udá-
losti zvané Blackout. Vývoj hry 
Blade Runner 2033: Labyrinth 
vede Chelsea Hash, která působi-
la jako režisérka hry Solar Ash a 
technická vedoucí 
uměleckého týmu 
hry What Remains 
of Edith Finch.

Blade Runner 2033: Labyrinth 
se představuje
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Na nedávné konferenci Nintendo 
Direct bylo odhaleno, že kolekce 
tří her Batman: Arkham Trilogy 
dorazí již na podzim na konzoli 
Nintendo Switch.

Na podzim je plánováno vydání 
Arkham Trilogy, která se skládá 
z her Batman: Arkham Asylum, 
Arkham City a Arkham Knight. 
Tato výjimečná kolekce slibuje hrá-
čům „definitivní verze Rockstea-
dyho Arkham Trilogy“, která jim 
přinese nezapomenutelný zážitek 
z temného a akčního světa Batma-
na. Tato sada nejen umožní hrá-

čům prozkoumat pečlivě vytvořená 
města Arkham Asylum, Gotham 
City a Arkham Knight, ale také jim 
poskytne přístup ke kompletnímu 
obsahu, který byl vydán po původ-
ním uvedení her na trh. To zahr-
nuje rozšíření DLC, širokou paletu 
ikonických Batmanových kostýmů, 
možnost hrát s Batmobily a mno-
ho dalšího. Majitelé konzole Switch 
budou mít možnost 
zažít všechny tři hry 
Arkham Trilogy na 
své oblíbené plat-
formě.
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Batman: Arkham Trilogy dorazí  
na Nintendo Switch

Phil Spencer, vedoucí divize Xbox, 
a Matt Booty, šéf Xbox Game Stu-
dios, uspořádali po ukončení před-
stavení Xbox Games Showcase spe-
ciální panel. Booty zde naznačil, že 
jejich cílem je dosáhnout výstupu 
celkem čtyř her ročně. 

Náhled do budoucnosti Xboxu na-
bídla fanouškům přehlídka Xbox 
Games Showcase. Bylo zde předsta-
veno několik vzrušujících titulů vý-
vojářů první strany, jako jsou Fable a 
Avowed, přičemž druhý zmiňovaný 
obdržel oznámení o vydání pro rok 
2024. To bylo uvedeno společně s 

dalším titulem první strany – Hell-
blade 2. Bohužel, hra Fable nebyla 
doprovázena žádným oznámením o 
datu vydání.
    Byly také představeny nové hry, 
jako je South of Midnight od spo-
lečnosti Compulsion a Clockwork 
Revolution od Inxile. Tato hra 
představuje další krok v budoucím 
plánu obsahu Xboxu.
    Na základě uve-
deného je jasné, že 
Xbox má ambici-
ózní plány pro bu-
doucnost.

Xbox chce 4 exkluzivity ročně

Blizzard Entertainment právě 
představil první díl své netrpěli-
vě očekávané anime série, Over-
watch 2: Genesis.

Blizzard Entertainment právě od-
kryl oponu nad prvním dílem své 
netrpělivě vyhlížené anime série, 
Overwatch 2: Genesis. Tato no-
vinka zahajuje novou kapitolu pro 
Blizzard, kdy se tato společnost 
odvážně ponořuje do nezmapova-
ných hlubin animované televize s 
očekáváním, že posílí svůj dopad a 

překročí hranice svého ikonického 
Overwatch univerza.
    První epizoda slouží jako star-
tovní rampa pro trilogii, která 
se věnuje především osudům 
robotů známých jako Omnics. 
Vyprávění nás provází přerodem 
těchto postav, jak se transformo-
valy z artefaktů vytesaných lid-
skými rukama do 
podoby, jakou nyní 
zastávají ve světě 
Overwatch 2.
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Svět herního průmyslu ovládá 
nové pokračování slavné série The 
Legend of Zelda: Tears of the Kin-
gdom. Tato ambiciózní hra, která 
navazuje na úspěšný titul Breath of 
the Wild, se v krátké době po svém 
uvedení na Nintendo Switch stala 
nejprodávanějším titulem minulé-
ho měsíce.

Poslední pokračování úspěšné herní 
série The Legend of Zelda, zvané Te-
ars of the Kingdom, představuje am-
biciózní nástupce hry Breath of the 

Wild z roku 2017. Tento titul, který 
si po dlouhém očekávání našel cestu 
na platformu Nintendo Switch mi-
nulý měsíc, okamžitě zaujal hráče 
po celém světě. Podle nejnovějších 
informací, které přinesla skupina 
videoherních analytiků z Circany, 
se Tears of the Kingdom stala nej-
prodávanější hrou minulého měsí-
ce. Titul už zaujímá 
druhou příčku v 
prodejnosti pro rok 
2023.
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The Legend of Zelda: Tears of the King-
dom druhou nejprodávanější hrou

Blizzard odhaluje první díl  
své série Genesis

https://www.gamers-generation.com/
https://www.gamers-generation.com/batman-arkham-trilogy-dorazi-na-nintendo-switch/
https://www.gamers-generation.com/xbox-chce-4-exkluzivity-rocne/
https://www.gamers-generation.com/blizzard-odhaluje-prvni-dil-sve-serie-genesis/
https://www.gamers-generation.com/the-legend-of-zelda-tears-of-the-kingdom-druhou-nejprodavanejsi-hrou/


Červenec 2023

08 #HARDWARE Výběr novinek z komunitního webu GAMERS GENERATION

Více článků si můžete přečíst na www.gamers-generation.com

Targus nedávno představil novin-
ku, která vám usnadní připojení ke 
konferenčnímu hovoru odkudkoli. 
Je to přenosný reproduktor Tar-
gus Bluetooth Speakerphone. Má 
jednoduché 6tlačítkové ovládání a 
kompaktní design připomínající 
puk.

Zařízení nabízí jednoduché připo-
jení plug and play s možností pra-
covat kabelově přes USB-C nebo 
bezdrátově přes energe-
ticky úspornou techno-
logii Bluetooth 5.0 až do 
vzdálenosti 10 m od va-
šeho telefonu. Jeho dobí-

jecí, vestavěná, lithium-iontová bate-
rie umožňuje až 22 hodin používání, 
aby bylo zajištěno, že bude připraven 
na celodenní práci. Není třeba insta-
lovat žádné ovladače, abyste mohli 
začít mluvit. Hlasitý odposlech, vyvi-
nutý s funkcí Environmental No-
ise Cancellation (ENC) a Acoustic 
Echo Cancellation (AEC), blokuje 
jakýkoli vnější hluk a odstraňuje 
ozvěny, dozvuky a nežádoucí při-
dané zvuky. Fo
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Targus Bluetooth Speakerphone

AGON PRO AG274QZM je her-
ní monitor určený pro profesio-
nální soutěžní hráče a nadšence 
do esportu. Má dokonalý obraz 
se špičkovými barvami na všech 
platformách. Díky mini LED 
technologii využívá monitor více 
úrovní podsvícení. Obnovovací 
frekvence 240 Hz v kombinaci s 
dobou odezvy 1 ms zaručuje na-
prosto plynulé hraní.

Panel IPS má rozlišení 
QHD 2 560 x 1 440 za-
jišťuje vynikající kvalitu 
obrazu a ostrý obraz za-
chycující i ty nejjemnější de-

taily. Širokoúhlý poměr stran  
16 : 9 poskytuje množství prostoru 
pro zábavu i práci, a navíc umož-
ňuje vychutnávat hry nebo filmy v 
jejich původní velikosti. Obnovo-
vací frekvence 240 Hz využívá sílu 
špičkových GPU pro bezprecedent-
ní plynulost obrazu na obrazovce.
    Hlavním rysem soutěžního 
AG274QZM je jeho MiniLED 
podsvícení s 576 jednotlivými zó-
nami stmívání.

Výkonný herní monitor AGON PRO

Monitor Philips 161B1P3302D je 
ideální a stylový společník na ces-
tu. Nabízí dva USB-C porty, anti-
reflexní displej a vstup pro audio. 
Využijete ho nejen při práci, ale 
také třeba na hraní her při připo-
jení vašeho mobilního telefonu.

Při rozbalení krabice v balení na-
jdete displej, kabel, rychlý návod a 
jednoduchý obal – obálku z netka-
né textilie.
    Po levé straně stojanu přenos-
ného displeje najdete 
tlačítko power pro 
zapnutí a vypnutí mo-
nitoru, výstup pro slu-
chátka (jack) a dva USB-C porty. 

Na zadní straně vpravo naleznete 
tři tlačítka, kterými obstaráte veš-
kerá nastavení.
    Monitor má černou barvu, je 
lehký, váží jeden kilogram, a díky 
přenosnému designu se dobře hodí 
pro umístění do aktovky nebo ba-
tohu pro 15,6palcový (úhlopříčka 
39,6 cm) displej. Antireflexní úpra-
va brání odleskům.
    Philips 16B1P3302D má více-
úhlový stojan, který lze naklonit 
od 0 do 90 stupňů. Fo
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Přenosný Full HD monitor Philips

Verbatim představil tři držáky na 
telefon s rychlým nabíjením, které 
využívají technologii vysokorych-
lostního bezdrátového nabíjení 
Qi. Jsou to FWC-03 Pro, FWC-02 
a FWC-01. Nabíjecí držáky jsou 
určené pro Android nebo iPhone 
a umožňují hands-free hovory a 
snadné prohlížení GPS map. Podí-
vejme se na podrobnosti.

Rychlonabíječku můžete instalovat 
do větráku auta, upevněním na 
palubní desku nebo na 
okno pomocí přísavky. 
Pak nabíječku připojíte k 
vozidlu a můžete nabíjet. 
Při vložení telefonu do držáku se 

boční upínací ramena automaticky 
uzavřou a drží telefon bezpečně na 
místě. Telefon se začne nabíjet oka-
mžitě po vložení do držáku.
    Držák můžete otočit o 360°, což 
umožňuje nastavit lepší polohu pro 
sledování a snadnější používání 
funkcí.
    Nabíječky telefonu využívají 
indukční technologii Qi a jsou 
kompatibilní s technologií QC 3.0. 
Mají maximální nabíjecí výkon 
15W.

Bezdrátové Qi rychlonabíječky do auta
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